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Miejskie stypendia dla studentów

    

Miejski Program Stypendialny to finansowe wsparcie skierowane do najlepszych
studentów, którzy kontynuują lub rozpoczynają studia w Toruniu.

- Miejski Program Stypendialny skierowany jest zarówno do studentów rozpoczynających naukę w
Toruniu, jak i kontynuujących studia w naszym mieście – mówi prezydent Torunia Michał
Zaleski. – Ściągamy do Torunia osoby, które skończyły szkołę na dobrym poziomie, wykazują się
aktywnością i sukcesami w olimpiadach. Chcemy aby studiowali na toruńskich uczelniach.

Stypendia przyznawane są w formie finansowej na okres jednego roku akademickiego, tj. na 9
miesięcy, od 1 października każdego roku do dnia 30 czerwca roku następnego. Wysokość
stypendium wynosi 400 zł miesięcznie. Program ruszył w 2015 r. Wnioski można składać do 15 października każdego roku.

Jak otrzymać stypendium na pierwszym roku?

O stypendium mogą ubiegać się kandydaci spełniający łącznie poniższe warunki:

nabyli prawa studenta uczelni wyższej utworzonej mającej siedzibę w Toruniu, i podejmują po
raz pierwszy naukę na studiach stacjonarnych lub niestacjonarnych pierwszego stopnia lub
jednolitych studiach magisterskich na wydziałach lub w jednostkach organizacyjnych uczelni,
zlokalizowanych na terenie miasta Torunia;
ukończyli szkołę ponadgimnazjalną nie wcześniej, niż 24 miesiące przed datą rozpoczęcia
studiów;
uzyskali na świadectwie ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej średnią ocen nie niższą, niż
4,5;
posiadają tytuł laureata lub finalisty olimpiady przedmiotowej zwalniający z egzaminu
maturalnego z danego przedmiotu;
mieszkają na terenie miasta Torunia.

Stypendia przyznawane są w trybie konkursu wniosków składanych przez kandydatów.  Złożone
wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej przez Komisję Stypendialną. Komisja musi
składać się z co najmniej 4 członków, w tym: trzech przedstawicieli Prezydenta Miasta Torunia;
jednego przedstawiciela Rady Miasta Torunia, wskazanego przez Radę odrębną
uchwałą. Pierwszeństwo w uzyskaniu stypendium przysługuje laureatom zajmującym I, II i III miejsca
w finale olimpiady, w dalszej kolejności kandydatom, którzy uzyskali najwyższą średnią ocen na
świadectwie kończenia szkoły ponadgimnazjalnej. Stypendium może być przyznane danej osobie
tylko jeden raz.

Stypendia na wyższych latach

O stypendium mogą ubiegać się kandydaci spełniający łącznie poniższe warunki:
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są studentami studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych pierwszego lub drugiego stopnia
lub jednolitych studiów magisterskich uczelni wyższej mającej siedzibę w Toruniu, na
wydziałach i w jednostkach organizacyjnych uczelni, zlokalizowanych na terenie miasta
Torunia;
zaliczyli co najmniej pierwszy rok studiów oraz każdy następny w terminie przewidzianym
regulaminem uczelni;
uzyskali w ostatnim roku studiów średnią ocen nie niższą niż 4,7 potwierdzoną przez
uczelnię;
nie powtarzają roku;
nie przebywają na urlopie, który przerywa tok studiów;
studia drugiego stopnia podjęli nie później, niż w okresie 12 miesięcy od daty zaliczenia
studiów pierwszego stopnia;
w ostatnich dwóch latach akademickich przed złożeniem wniosku o stypendium prowadzili
działalność naukową lub artystyczną mogącą wnieść znaczący wkład w rozwój nauki lub
sztuki;
mieszkają na terenie miasta Torunia.

Złożone wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej przez komisję. Ocena merytoryczna
wniosku jest wyrażana w punktach przyznawanych za działalność naukową lub artystyczną od 0 do
60 pkt.

Materiały źródłowe i druki wniosków znajdziesz tutaj:

Uchwała nr 878/2014 RMT z dnia 23.10.2014 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów kontynuujących naukę w toruńskich uczelniach wyższych [1]

Uchwała nr 877/2014 RMT z dnia 23.10.2014 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla studentów pierwszego roku toruńskich szkół wyższych [2]

   

Odnośniki:
[1] http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=123402
[2] http://www.bip.torun.pl/dokumenty.php?Kod=123401
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